
Na temelju članaka 55. stavka 2. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13 i 

65/17) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 5. sjednici, 

održanoj 21. prosinca 2017., donosi 

 

O D L U K U  

o uvjetima i načinu provedbe javnog arhitektonskog natječaja za odabir idejnog rješenja zgrade 

Ekonomske škole Vukovar 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom propisuju se uvjeti i način provedbe javnog arhitektonskog natječaja za odabir 

idejnog rješenja zgrade Ekonomske škole Vukovar (u daljnjem tekstu: natječaj). 

  

Članak 2. 

Natječaj se provodi u skladu s posebnim propisima koji ne isključuju primjenu  propisa o javnoj 

nabavi i u skladu s Pravilnikom o natječajima s područja arhitekture, urbanizma, unutarnjeg 

uređenja i uređenja krajobraza („Narodne novine“ broj 85/14) Hrvatske komore arhitekata, osim 

ako ovom odlukom nije drugačije određeno. 

 

Članak 3. 

Natječaj u smislu propisa kojima se uređuje javna nabava je postupak koji prethodi namjeri 

sklapanja ugovora o javnim uslugama. 

  

Članak 4. 

Natječaj se provodi na temelju Programa za provedbu natječaja koji se verificira, utvrđuje i 

mijenja sukladno mjerama provedbe prostornog plana. 

  

Članak 5. 

Raspisivač natječaja je Grad Vukovar, a ako provoditelj natječaja nije gradsko upravno tijelo 

upisano u Registar provoditelja natječaja u Republici Hrvatskoj, ugovorom između Grada 

Vukovara i provoditelja uredit će se međusobna prava i obveze. 

  

Članak 6. 

Članove ocjenjivačkog suda imenuje gradonačelnik Grada Vukovara u dogovoru s provoditeljem. 

  

Članak 7. 

Nagradni fond i raspodjelu nagradnog fonda zaključkom određuje gradonačelnik Grada 

Vukovara, sukladno članku 2. ove odluke. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/17-01/4 

URBROJ: 2196/01-01-17- 

Vukovar, 21. prosinca 2017.     

Predsjednik Gradskog vijeća 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 


